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Anviserinstruks  NM 2026 
 
 

• Alle må holde seg i ro på anvist plass til standplassleder ber om 
anvisning. 

 

• Anvisersjef(er) skal telle alle skudd i hver skive og skrive ned alle 
resultater (og evt. skillepoeng) i egen perm før anvisning starter. 
Anvisning skal skje foran aktuell skive, men etter nedskrevet 
resultat. først anvises treff deretter innertreff ved skillepoeng tas 
disse over radio etter at skiven er anvist.  

 

• Det er kun anvisersjef(er) som skal benytte tolk når dette er 
påkrevet 

 
 

• Det må til enhver tid være minimum 2 skiver som ikke er lappet 
mellom laget som lapper og skiven som blir anvist! (I tilfelle protest) 

 
 
Bruk av tolk 
Brukes både for å skille antall skudd og skuddenes verdi. NB! Spør om 
skytterens kaliber dersom du er usikker!  
 
Skuddets verdi: Der tolkens flens berører/ tangerer delestreken, får 
skuddet verdien som er innenfor delestreken som tangeres (altså den 
høyere verdien).  
 
Antall skudd: Hvis hullet er” stort” eller uregelmessig rundt tolken kan 
dette antas å være et hull forårsaket av mer enn 1 skudd.  
 
Tvil skal komme skytteren til gode. 
 
 
For mange skudd i figuren 
Ved for mange skudd i figuren trekkes de overflødige bort, hvis det kan 
skilles på kaliber. Spør standplassleder om den korrekte skytterens 
kaliber. 
 
Ved ett skudd for mye av samme kaliber, hvis det mangler ett skudd av 
samme kaliber i en annen figur, trekkes det dårligste skuddet, 
 
Ved ett skudd for mye av samme kaliber, og det ikke mangler skudd i 
en annen figur, skal det beste skuddet trekkes.  
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Ved to eller flere skudd for mye i figuren skal det skytes om, dersom det 
ikke kan skilles på kaliber.  
 
Ved omskyting kan skytteren ikke få bedre poengsum enn summen av 
de tre beste skuddene, og heller ikke dårligere enn de tre dårligste 
skuddene i figuren. 
 
Rutine ved protest 
 
Ved protest skal det tas ny kontroll av skiven.  
Blir det endring av resultatet skal skiven anvises på nytt.  
Blir resultatet uendret skal dette meddeles standplassen, og skytteren 
eventuelt meddeles hvor det eller de manglende skudd sitter hvis det er 
mulig. 
 

Skiven skal IKKE tas ned, men lappes etter siste kontroll 
og anvisning! 

 

Husk at ved tvil skal dette komme skytteren til gode ☺ 
 

Anvisersjef er suveren i sin tolkning av 
skivene! 

 
 
 
 
 
 

 


